
MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN VZDĚLÁVÁNÍ 
REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000067 

 

 

5. jednání Řídícího výboru 
23. 2. 2017 

Domažlice 



1) Informace o průběhu projektu 

2) Harmonogram 

3) Vzdělávací akce 

4) Pracovní skupiny 

5) Schválení konkrétních aktivit Ročního akčního plánu 

6) Příští setkání Řídícího výboru 

OBSAH 



INFORMACE O PRŮBĚHU PROJEKTU 

prosinec 

•Práce na Ročním akčním plánu 

•Vzdělávací aktivity 

leden 

• Jednání pracovních skupin 

• Vzdělávací aktivity 

• Práce na Ročním akčním plánu 

únor 

• Setkání ředitelů a zřizovatelů škol 

• Průběžná evaluační zpráva 

• 5. jednání Řídícího výboru 

• Vzdělávací aktivity 

• Práce na Ročním akčním plánu 



HARMONOGRAM 2017 

•Realizace vzdělávacích aktivit 

•Finalizace průběžné evaluační zprávy 

•Kontaktování MŠ, ZŠ a dalších organizací ohledně Ročního akčního 
plánu 

•Práce na aktualizaci Strategického rámce do roku 2023 

b
ře

ze
n

 

•Realizace vzdělávacích aktivit 

•Finalizace Ročního akčního plánu a SR 

•Jednání pracovních skupin 

•Jednání Řídícího výboru 

d
u

b
e

n
 



Rozvoj 
partnerství 

Řídící výbor 

Výměny 
zkušeností 

Pracovní 
skupiny 

Zápisy 

Prezenční 
listiny 

Dohoda o 
prioritách 

Analýza 
dotazníků 

MŠMT 

Vlastní 
dotazníkové 

šetření 

Investiční 
priority 

Analytická 
část MAP 

SWOT-3 
analýza 

Strategický 
rámec MAP 

Dohoda o 
prioritách 

Akční 
plánování 

Roční akční 
plán 

Aktivity škol 

Aktivity 
spolupráce 

Místní akční 
plán 

Budování 
znalostních 

kapacit 

Vzdělávací 
akce 

Prezenční 
listiny 

Hodnotící 
zprávy 

Evaluace 

Průběžná 
evaluační 

zpráva 

Závěrečná 
evaluační 

zpráva 

Řízení 
MAP 

Identifikace 
a zapojení 
dotčené 

veřejnosti 

Struktura 
partnerství 

Popis 
fungování 

MAP 

Seznam 
relevantních 

aktérů 

Struktura 
partnerství 

Komunikační 
strategie 

Principy 
MAP 



USKUTEČNĚNÉ VZDĚLÁVACÍ AKCE 
Prosinec 2016 

 Seminář Cílevědomě, zdravě a hravě 

Leden 2017 

 Workshop Robotické stavebnice 

 Workshop Učíme inkluzivně na základní škole 

Únor 2017 

 Seminář Elektrotechnický dějepis II. 

 Seminář Jak může literatura pomoci při začleňování dětí 

s handicapem do školní třídy 



DALŠÍ PLÁNOVANÉ VZDĚLÁVACÍ AKTIVITY 

Asistent ve škole 

 Seminář, 1. 3. 2017 

Čtení s rodiči 

 8. 3. 2017 

Inkluzivní vzdělávání v MŠ 

 Workshop, 15. 3. 2017 

Knihovna a muzeum 

 28. 3. 2017 

 



PRACOVNÍ SKUPINY 

Listopad – leden 

 Návrh cílů opatření pro Roční akční plán 

 Návrh konkrétních aktivit Ročního akčního plánu 

Únor – září 

 Revize finálního dokumentu MAP 

 

PŘÍŠTÍ SETKÁNÍ  

DUBEN 2017 



ROČNÍ AKČNÍ PLÁN 

 Základ hlavního výstupu MAP – Místního  

   akčního plánu 

 Zpracováván na období 2017/2018 

 Obsahuje cíle a opatření, které je reálné naplnit ve zvoleném 

období 

 Formuluje konkrétní aktivity, které povedou k naplnění cílů 

-> realizátoři: školy a organizace neformálního vzdělávaní 

 



ROČNÍ AKČNÍ PLÁN 

Pracovní skupiny navrhly 

25 konkrétních aktivit 

Řídící výbor schválil 

19 opatření 

Ze Strategického rámce vybráno 

14 cílů 



 



ROČNÍ AKČNÍ PLÁN 

Následuje 

 Kontaktování jednotlivých základních a mateřských škol a 

dalších organizací a ověření skutečného zájmu naplnit 

jednotlivé aktivity 

 Schválení finální podoby Ročního akčního plánu Řídícím 

výborem v dubnu 2017 



PŘÍŠTÍ SETKÁNÍ ŘÍDÍCÍHO VÝBORU 

 Termín: duben 2017 

 Hlavní body jednání:  

 Schválení Ročního akčního plánu 

 Schválení aktualizace Strategického 

rámce do roku 2023 

 Schválení průběžné evaluační zprávy 

 

 O přesném datu a místu konání budete 

informováni minimálně 10 pracovních 

dní před konáním akce 

 Podklady k projednání obdržíte nejméně 

5 pracovních dní předem 



DĚKUJEME ZA POZORNOST  

 


